ПРОТОКОЛ
разногласий по договору

г. ________________                                                                                               "___"________ ___ г.

    ________________________________, в лице _____________________________,
действующего(ей) на основании __________________________________, именуемый
в дальнейшем "Поставщик", с одной стороны, и ___________________________, в
лице _______________________________________, действующего(ей) на основании ___________________________________, именуемый в дальнейшем "Покупатель", с
другой стороны, составили настоящий протокол о результатах переговоров по
согласованию разногласий по договору поставки ____________________  от "___"________ ____ г. N ___

	Редакция Поставщика
	Редакция Покупателя
	Окончательное решение сторон

Подписи сторон:

    Поставщик                                                                                       Покупатель

    ______________/_____________                                        ______________/______________
      (подпись)      (Ф.И.О.)                                                                        (подпись)       (Ф.И.О.)
[bookmark: _GoBack]